aspetta comunque vi siano variazioni significative rispetto all’allocazione alla

voce “Avviamento” effettuata nel presente documento;

- il valore pro-quota dell’ammortamento annuo dell’avviamento stimando una

vita utile di dieci anni;

- gli effetti fiscali delle rettifiche pro-forma, determinati sulla base delle aliquote

IRES e IRAP in vigore al 31 dicembre 2024.

Si segnala che le Informazioni Finanziarie Pro-forma Consolidate al 31 dicembre 2024

sono state approvate dal Consiglio di Amministrazione in data 16 gennaio 2026 e sono

state oggetto di esame da parte della società di revisione Epyon Audit S.r.l., la quale ha

emesso la propria relazione senza rilievi in pari data.

Informazioni Finanziarie Pro-forma Consolidate al 31 dicembre 2024 – Subconsolidato Drago Forneria

A B C D E F G H I L
Stato Patrimoniale -   -   -   -

 Forneria
Drago

 Adj. Utile
FY25 Pro

forma

 Bidco
Forneria

 Aggregato
Forneria

 Elisione
 Forneria

Fus.
inversa

 Club Deal
Forneria

 Aggregato
Club Deal

Forneria
 Elisioni

 Subconso
Pro-Forma

Drago
Euro 31/12/2024 Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
1) costi di impianto e ampliamento 105.613 105.613 105.613 105.613 105.613
2) costi di sviluppo - - - -
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione opere ingegno 101.277 101.277 101.277 101.277 101.277
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili 794.545 794.545 794.545 794.545 794.545
5) avviamento - 8.380.172 8.380.172 8.380.172 815.422 9.195.594
7) altre 106.504 106.504 106.504 106.504 106.504
I - Immobilizzazioni Immateriali 1.107.939 - - 1.107.939 8.380.172 9.488.111 - 9.488.111 815.422 10.303.533
1) Terreni e fabbricati - - - -
2) impianti e macchinari 2.237.174 2.237.174 2.237.174 2.237.174 2.237.174
3) attrezzature industriali e commerciali 50.532 50.532 50.532 50.532 50.532
4) altri beni 93.283 93.283 93.283 93.283 93.283
II - Immobilizzazioni Materiali 2.380.989 - - 2.380.989 - 2.380.989 - 2.380.989 2.380.989
a) Imprese controllate 15.801.469 15.801.469 (15.801.469) - 7.841.176 7.841.176 (7.841.176) -
b) Imprese collegate - - - -
d-bis) altre imprese - - - -
1) partecipazioni - - 15.801.469 15.801.469 (15.801.469) - 7.841.176 7.841.176 (7.841.176) -
d-bis) Crediti verso Altri - - - -
2) Crediti - - - -
3) Altri titoli - - - -
III - Immobilizzazioni Finanziarie - - 15.801.469 15.801.469 (15.801.469) - 7.841.176 7.841.176 (7.841.176) -
B) IMMOBILIZZAZIONI 3.488.928 - 15.801.469 19.290.397 (7.421.297) 11.869.100 7.841.176 19.710.275 (7.025.754) 12.684.522
1) materie prime, sussidiarie e di consumo 315.776 315.776 315.776 315.776 315.776
4) prodotti finiti e merci 140.412 140.412 140.412 140.412 140.412
I - Rimanenze 456.188 - - 456.188 - 456.188 - 456.188 - 456.188
1) crediti verso clienti 1.762.793 - - 1.762.793 - 1.762.793 - 1.762.793 - 1.762.793
2) crediti verso imprese controllate - - - -
5 bis) crediti tributari 862.592 63.600 926.192 926.192 - 926.192 926.192
5 ter) imposte anticipate 41.831 41.831 41.831 41.831 41.831
esigibili entro l’esercizio successivo - - - -
esigibili oltre l’esercizio successivo - - - -
5 quater) crediti verso altri 10.830 10.830 10.830 10.830 10.830
II - Crediti 2.678.046 - 63.600 2.741.646 - 2.741.646 - 2.741.646 - 2.741.646
6) Altri titoli - - - -
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni - - - - -
IV - Disponibilità liquide 1.493.461 758.463 (1.000.000) 1.251.924 - 1.251.924 - 1.251.924 - 1.251.924
C) ATTIVO CIRCOLANTE 4.627.695 758.463 (936.400) 4.449.758 - 4.449.758 - 4.449.758 - 4.449.758
D) RATEI E RISCONTI 8.039 8.039 8.039 8.039 8.039
TOTALE ATTIVO 8.124.662 758.463 14.865.069 23.748.195 (7.421.297) 16.326.897 7.841.176 24.168.073 (7.025.754) 17.142.319

- 25 -

A B C D E F G H I L
Stato Patrimoniale -   -   -   -

 Forneria
Drago

 Adj. Utile
FY25 Pro

forma

 Bidco
Forneria

 Aggregato
Forneria

 Elisione
 Forneria

Fus.
inversa

 Club Deal
Forneria

 Aggregato
Club Deal

Forneria
 Elisioni

 Subconso
Pro-Forma

Drago
Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
Patrimonio Netto di Terzi - - - 1.733.788 1.733.788
A) PATRIMONIO NETTO 5.731.704 758.463 9.600.069 16.090.237 (7.421.297) 8.668.939 7.841.176 16.510.115 (7.025.754) 9.484.361
4) altri - - - -
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI - - - -
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 212.447 212.447 212.447 212.447 212.447
3) debiti verso soci per finanziamenti - - - -
esigibili entro l’esercizio successivo 129.998 265.000 394.998 394.998 394.998 394.998
esigibili oltre l’esercizio successivo 185.178 5.000.000 5.185.178 5.185.178 5.185.178 5.185.178
4) debiti verso banche 315.176 - 5.265.000 5.580.176 - 5.580.176 - 5.580.176 - 5.580.176
7) debiti verso fornitori 1.184.638 - - 1.184.638 - 1.184.638 - 1.184.638 - 1.184.638
9) debiti verso imprese controllate - - - -
12) debiti tributari 72.404 - - 72.404 - 72.404 - 72.404 - 72.404
13) debiti v/istituti prev.za e sicurezza sociale 48.086 - - 48.086 - 48.086 - 48.086 - 48.086
14) altri debiti 100.739 - - 100.739 - 100.739 - 100.739 - 100.739
D) DEBITI 1.721.043 - 5.265.000 6.986.043 - 6.986.043 - 6.986.043 - 6.986.043
E) RATEI E RISCONTI 459.468 459.468 459.468 459.468 459.468
TOTALE PASSIVO 8.124.662 758.463 14.865.069 23.748.195 (7.421.297) 16.326.897 7.841.176 24.168.073 (7.025.754) 17.142.319

- 26 -

A B C D E F G H I L
Conto Economico

 Drago
Forneria

 Adj. Utile
FY25 Pro

forma

 Bidco
Forneria

 Aggregato
Forneria

 Elisione
 Forneria

Fus.
inversa

 Club Deal
Forneria

 Aggregato
Club Deal

Forneria
 Elisioni

 Subconso
Pro-Forma

Drago
Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 8.546.121 8.546.121 8.546.121 8.546.121 8.546.121
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti39.070 39.070 39.070 39.070 39.070
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni - - - -
altri - - - -
5) altri ricavi e proventi 119.757 119.757 119.757 119.757 119.757
A) VALORE DELLA PRODUZIONE 8.704.948 - - 8.704.948 - 8.704.948 - 8.704.948 - 8.704.948
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci 3.506.358 3.506.358 3.506.358 3.506.358 3.506.358
7) per servizi 1.850.696 1.850.696 1.850.696 1.850.696 1.850.696
8) per godimento di beni di terzi 332.944 332.944 332.944 332.944 332.944
a) salari e stipendi 1.695.989 1.695.989 1.695.989 1.695.989 1.695.989
b) oneri sociali 241.934 241.934 241.934 241.934 241.934
c) trattamento di fine rapporto 57.384 57.384 57.384 57.384 57.384
d) trattamento di quiescenza e simili 4.579 4.579 4.579 4.579 4.579
e) altri costi 6.934 6.934 6.934 6.934 6.934
9) per il personale 2.006.820 - - 2.006.820 - 2.006.820 - 2.006.820 - 2.006.820
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 211.427 211.427 931.130 1.142.557 1.142.557 90.602 1.233.160
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 546.648 546.648 546.648 546.648 546.648
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide2.971 2.971 2.971 2.971 2.971
10) ammortamenti e svalutazioni 761.046 - - 761.046 931.130 1.692.176 - 1.692.176 90.602 1.782.779
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci(15.244) (15.244) (15.244) (15.244) (15.244)
14) oneri diversi di gestione 51.616 51.616 51.616 51.616 51.616
B) COSTI DELLA PRODUZIONE 8.494.236 - - 8.494.236 931.130 9.425.366 - 9.425.366 90.602 9.515.969
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B) 210.712 - - 210.712 (931.130) (720.418) - (720.418) (90.602) (811.021)
altri - - - -
d) proventi diversi dai precedenti - - - -
16) altri proventi finanziari 15.131 15.131 15.131 15.131 15.131
altri - - - -
17) interessi e altri oneri finanziari 17.513 265.000 282.513 282.513 282.513 282.513
17 bis) utili e perdite su cambi - - - -
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15 + 16 + 17 + - 17bis) (2.382) - (265.000) (267.382) - (267.382) - (267.382) - (267.382)
18) Rivalutazioni - - - -
19) Svalutazioni - - - -
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18+19) - - - - -
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B + - C + - D) 208.330 - (265.000) (56.670) (931.130) (987.800) - (987.800) (90.602) (1.078.403)
imposte correnti 55.849 (63.600) (7.751) (7.751) (7.751) (7.751)
imposte differite e anticipate 9.261 9.261 9.261 9.261 9.261
20) imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate 65.110 - (63.600) 1.510 - 1.510 - 1.510 - 1.510
Utile (Perdita) Proforma consolidata 758.463 758.463 758.463 758.463 758.463
21)  UTILE (PERDITA) DELL' ESERCIZIO 143.220 758.463 (201.400) 700.283 (931.130) (230.847) - (230.847) (90.602) (321.449)

Note esplicative alle Informazioni Finanziarie Pro-forma Consolidate al 31

dicembre 2024 – Subconsolidato Drago Forneria

Di seguito sono riportate le note esplicative alle rettifiche Pro-forma effettuate per la

predisposizione delle Informazioni Finanziarie Pro-forma Consolidate al 31 dicembre

2024 relative al Subconsolidato Drago Forneria Per semplicità espositiva nel seguito si

procederà all’analisi parallela, compatibilmente con la struttura delle Informazioni

Finanziarie Pro-forma Consolidate al 31 dicembre 2024, sia delle poste patrimoniali

che di quelle economiche. I commenti che seguono si riferiscono ai dati esposti in

[…]

netto della controllata. È rappresentata pertanto l’elisione della partecipazione, e del

patrimonio netto Pro-quota pari ad Euro 6,9 milioni, dai quali emerge un disavanzo di

fusione per complessivi Euro 0,9 milioni. Il disavanzo è stato ammortizzato in n. 10

anni pertanto tale valore è stato incluso nella voce a) ammortamento delle

immobilizzazioni immateriali e contestualmente è stato portato a rettifica del

patrimonio netto come perdita dell’esercizio. Si segnala inoltre che è stata identificata

la quota di patrimonio netto e di utile spettante ai terzi per complessivi Euro 1,7 milioni.

Colonna L – Subcosolidato Drago al 31 dicembre 2024.

La colonna include la somma delle colonne H e I, rappresentando quindi il

Subconsolidato relativo all’operazione di Drago Forneria.

Fusione inversa per incorporazione  Pro-forma ALPI – 31.12.2024

M N O P Q R
Stato Patrimoniale

 Alpi
 Adj. Utile

FY25 Pro
forma Alpi

 Bidco 1
 Aggregato

Alpi
 Elisione -

Alpi
 LBO Alpi

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
1) costi di impianto e ampliamento - - - - - -
2) costi di sviluppo - -
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione opere ingegno - -
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili 1.300.816 1.300.816 1.300.816
5) avviamento - 10.549.232 10.549.232
7) altre 184 184 184
I - Immobilizzazioni Immateriali 1.301.000 - - 1.301.000 10.549.232 11.850.232
1) Terreni e fabbricati - -
2) impianti e macchinari 210.396 210.396 210.396
3) attrezzature industriali e commerciali 53.444 53.444 53.444
4) altri beni 2.875.830 2.875.830 2.875.830
II - Immobilizzazioni Materiali 3.139.670 - - 3.139.670 - 3.139.670
a) Imprese controllate 21.895.301 21.895.301 (21.895.301) -
b) Imprese collegate - -
d-bis) altre imprese - -
1) partecipazioni - 21.895.301 21.895.301 (21.895.301) -
d-bis) Crediti verso Altri - -
2) Crediti 30.000 30.000 30.000
3) Altri titoli - -
III - Immobilizzazioni Finanziarie 30.000 - 21.895.301 21.925.301 (21.895.301) 30.000
B) IMMOBILIZZAZIONI 4.470.670 - 21.895.301 26.365.971 (11.346.069) 15.019.902
I - Rimanenze 740.063 - - 740.063 - 740.063
1) crediti verso clienti 2.508.237 - - 2.508.237 - 2.508.237
2) crediti verso imprese controllate - -
5 bis) crediti tributari 94.651 - 72.000 166.651 - 166.651
5 ter) imposte anticipate 40.807 40.807 40.807
esigibili entro l’esercizio successivo - -
esigibili oltre l’esercizio successivo - -
5 quater) crediti verso altri 24.110 24.110 24.110
II - Crediti 2.667.805 - 72.000 2.739.805 - 2.739.805
6) Altri titoli - -
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni - - - - - -
IV - Disponibilità liquide 1.756.566 2.564.535 - 4.321.101 - 4.321.101
C) ATTIVO CIRCOLANTE 5.164.434 2.564.535 72.000 7.800.969 - 7.800.969
D) RATEI E RISCONTI 15 15 15
TOTALE ATTIVO 9.635.119 2.564.535 21.967.301 34.166.955 (11.346.069) 22.820.886

- 31 -

Stato Patrimoniale

 Alpi
 Adj. Utile

FY25 Pro
forma Alpi

 Bidco 1
 Aggregato

Alpi
 Elisione -

Alpi
 LBO Alpi

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
Patrimonio Netto di Terzi - -
A) PATRIMONIO NETTO 7.609.397 2.564.535 14.964.547 25.138.479 (11.346.069) 13.792.410
4) altri - -
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI - -
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 346.948 346.948 346.948
esigibili entro l’esercizio successivo - -
3) debiti verso soci per finanziamenti - -
esigibili entro l’esercizio successivo 111.500 300.000 411.500 411.500
esigibili oltre l’esercizio successivo 6.000.000 6.000.000 6.000.000
4) debiti verso banche 111.500 - 6.300.000 6.411.500 - 6.411.500
7) debiti verso fornitori 485.120 - 702.754 1.187.874 - 1.187.874
9) debiti verso imprese controllate - -
12) debiti tributari 354.310 - - 354.310 - 354.310
13) debiti v/istituti prev.za e sicurezza sociale 88.589 - - 88.589 - 88.589
14) altri debiti 181.389 - - 181.389 - 181.389
D) DEBITI 1.220.908 - 7.002.754 8.223.662 - 8.223.662
E) RATEI E RISCONTI 457.866 457.866 457.866
TOTALE PASSIVO 9.635.119 2.564.535 21.967.301 34.166.955 (11.346.069) 22.820.886

M N O P Q R
Conto Economico

 Alpi
 Adj. Utile

FY25 Pro
forma Alpi

 Bidco 1
 Aggregato

Alpi
 Elisione -

Alpi
 LBO Alpi

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 9.992.634 9.992.634 9.992.634
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti - -
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni - -
altri - -
5) altri ricavi e proventi 92.898 92.898 92.898
A) VALORE DELLA PRODUZIONE 10.085.532 - - 10.085.532 - 10.085.532
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci 777.806 777.806 777.806
7) per servizi 2.619.287 2.619.287 2.619.287
8) per godimento di beni di terzi 737.695 737.695 737.695
9) per il personale 1.834.055 - - 1.834.055 - 1.834.055
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 83.092 83.092 1.172.137 1.255.229
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 832.079 832.079 832.079
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide12.660 12.660 12.660
10) ammortamenti e svalutazioni 927.831 - - 927.831 1.172.137 2.099.968
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci(121.333) (121.333) (121.333)
14) oneri diversi di gestione 84.675 84.675 84.675
B) COSTI DELLA PRODUZIONE 6.860.016 - - 6.860.016 1.172.137 8.032.153
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B) 3.225.516 - - 3.225.516 (1.172.137) 2.053.379
16) altri proventi finanziari 3.650 3.650 3.650
17) interessi e altri oneri finanziari 30.548 300.000 330.548 330.548
17 bis) utili e perdite su cambi - -
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15 + 16 + 17 + - 17bis) (26.898) - (300.000) (326.898) - (326.898)
18) Rivalutazioni - -
19) Svalutazioni - -
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18+19) - - - - - -
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B + - C + - D) 3.198.618 - (300.000) 2.898.618 (1.172.137) 1.726.481
imposte correnti 926.557 (72.000) 854.557 854.557
imposte differite e anticipate (13.602) (13.602) (13.602)
20) imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate 912.955 - (72.000) 840.955 - 840.955
Utile (Perdita) Proforma consolidata 2.564.535 2.564.535 2.564.535
21)  UTILE (PERDITA) DELL' ESERCIZIO 2.285.663 2.564.535 (228.000) 4.622.198 (1.172.137) 3.450.061

- 32 -

Fusione inversa per incorporazione  Pro-forma C.S.C – 31.12.2024

S T U V Z AA
Stato Patrimoniale

 CSC
 Adj. Utile

FY25 Pro
forma CSC

 Bidco 2
 Aggregato

C.S.C.
 Elisione -

C.S.C.
 LBO C.S.C.

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
1) costi di impianto e ampliamento - - - - -
2) costi di sviluppo - -
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione opere ingegno 17.822 17.822 17.822
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili - -
5) avviamento - 7.908.023 7.908.023
7) altre - -
I - Immobilizzazioni Immateriali 17.822 - - 17.822 7.908.023 7.925.845
1) Terreni e fabbricati 1.649.731 1.649.731 1.649.731
2) impianti e macchinari 275.606 275.606 275.606
3) attrezzature industriali e commerciali 156.527 156.527 156.527
4) altri beni 252.384 252.384 252.384
II - Immobilizzazioni Materiali 2.334.248 - - 2.334.248 - 2.334.248
a) Imprese controllate 12.071.195 12.071.195 (12.071.195) -
b) Imprese collegate - -
d-bis) altre imprese 859 859 859
1) partecipazioni - 12.071.195 12.072.054 (12.071.195) 859
d-bis) Crediti verso Altri - -
2) Crediti 41.145 41.145 41.145
3) Altri titoli - -
III - Immobilizzazioni Finanziarie 42.004 - 12.071.195 12.113.199 (12.071.195) 42.004
B) IMMOBILIZZAZIONI 2.394.074 - 12.071.195 14.465.269 (4.163.172) 10.302.097
I - Rimanenze - - - - - -
1) crediti verso clienti 2.723.413 - - 2.723.413 - 2.723.413
2) crediti verso imprese controllate - -
5 bis) crediti tributari 11.037 - 36.000 47.037 - 47.037
5 ter) imposte anticipate - -
esigibili entro l’esercizio successivo - -
esigibili oltre l’esercizio successivo - -
5 quater) crediti verso altri 32.900 32.900 32.900
II - Crediti 2.767.350 - 36.000 2.803.350 - 2.803.350
6) Altri titoli 312.866 312.866 312.866
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 312.866 - - 312.866 - 312.866
IV - Disponibilità liquide 520.560 372.095 - 892.655 - 892.655
C) ATTIVO CIRCOLANTE 3.600.776 372.095 36.000 4.008.871 - 4.008.871
D) RATEI E RISCONTI 125.428 125.428 125.428
TOTALE ATTIVO 6.120.278 372.095 12.107.195 18.599.569 (4.163.172) 14.436.397

- 33 -

S T U V Z AA
Stato Patrimoniale

 CSC
 Adj. Utile

FY25 Pro
forma CSC

 Bidco 2
 Aggregato

C.S.C.
 Elisione -

C.S.C.
 LBO C.S.C.

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
Patrimonio Netto di Terzi - -
A) PATRIMONIO NETTO 2.912.407 372.095 5.254.441 8.538.943 (4.163.172) 4.375.772
4) altri - -
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI - -
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 483.349 483.349 483.349
esigibili entro l’esercizio successivo 7.700 7.700 7.700
3) debiti verso soci per finanziamenti 7.700 7.700 7.700
esigibili entro l’esercizio successivo 468.946 150.000 618.946 618.946
esigibili oltre l’esercizio successivo 256.940 6.000.000 6.256.940 6.256.940
4) debiti verso banche 725.886 - 6.150.000 6.875.886 - 6.875.886
7) debiti verso fornitori 1.186.279 - 702.754 1.889.033 - 1.889.033
9) debiti verso imprese controllate - -
12) debiti tributari 345.112 - - 345.112 - 345.112
13) debiti v/istituti prev.za e sicurezza sociale 77.664 - - 77.664 - 77.664
14) altri debiti 363.747 - - 363.747 - 363.747
D) DEBITI 2.706.388 - 6.852.754 9.559.142 - 9.559.142
E) RATEI E RISCONTI 18.134 18.134 18.134
TOTALE PASSIVO 6.120.278 372.095 12.107.195 18.599.569 (4.163.172) 14.436.397

S T U V Z AA
Conto Economico

 C.S.C.
 Adj. Utile

FY25 Pro
forma CSC

 Bidco 2
 Aggregato

C.S.C.
 Elisione -

C.S.C.
 LBO C.S.C.

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 10.836.880 10.836.880 10.836.880
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti - -
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 568.194 568.194 568.194
altri - -
5) altri ricavi e proventi 190.902 190.902 190.902
A) VALORE DELLA PRODUZIONE 11.595.976 - - 11.595.976 - 11.595.976
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci 1.761.632 1.761.632 1.761.632
7) per servizi 4.099.869 4.099.869 4.099.869
8) per godimento di beni di terzi 1.210.024 1.210.024 1.210.024
9) per il personale 2.198.459 - - 2.198.459 - 2.198.459
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 8.093 8.093 878.669 886.762
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 1.105.571 1.105.571 1.105.571
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide14.803 14.803 14.803
10) ammortamenti e svalutazioni 1.128.467 - - 1.128.467 878.669 2.007.136
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci - - -
14) oneri diversi di gestione 232.023 232.023 232.023
B) COSTI DELLA PRODUZIONE 10.630.474 - - 10.630.474 878.669 11.509.143
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B) 965.502 - - 965.502 (878.669) 86.833
16) altri proventi finanziari 3.877 3.877 3.877
17) interessi e altri oneri finanziari 55.157 150.000 205.157 205.157
17 bis) utili e perdite su cambi (221) (221) (221)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15 + 16 + 17 + - 17bis) (51.501) - (150.000) (201.501) - (201.501)
18) Rivalutazioni - -
19) Svalutazioni - -
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18+19) - - - - - -
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B + - C + - D) 914.001 - (150.000) 764.001 (878.669) (114.668)
imposte correnti 326.627 (36.000) 290.627 290.627
imposte differite e anticipate - -
20) imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate 326.627 - (36.000) 290.627 - 290.627
Utile (Perdita) Proforma consolidata 372.095 372.095 372.095
21)  UTILE (PERDITA) DELL' ESERCIZIO 587.374 372.095 (114.000) 845.469 (878.669) (33.200)

Consolidamento LBO Alpi e C.S.C– 31.12.2024

R AA AB AB AD AE AF AG AH AI
Stato Patrimoniale

 LBO Alpi  LBO C.S.C.  NewCo
 Aggregato

NewCo
 Elisione -

NewCo
 Conso
NewCo

 ClubDeal
Events

 Aggregato
ClubDeal

Events

 Elisione -
ClubDeal

Events

 Subconso
Events

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
1) costi di impianto e ampliamento - - - - - - - - - -
2) costi di sviluppo - - - - - -
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione opere ingegno - 17.822 17.822 17.822 17.822 17.822
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili 1.300.816 - 1.300.816 1.300.816 1.300.816 1.300.816
5) avviamento 10.549.232 7.908.023 18.457.255 2.153.526 20.610.781 20.610.781 129.212 20.739.992
7) altre 184 - 184 184 184 184
I - Immobilizzazioni Immateriali 11.850.232 7.925.845 - 19.776.077 2.153.526 21.929.603 - 21.929.603 129.212 22.058.814
1) Terreni e fabbricati - 1.649.731 1.649.731 1.649.731 1.649.731 1.649.731
2) impianti e macchinari 210.396 275.606 486.002 486.002 486.002 486.002
3) attrezzature industriali e commerciali 53.444 156.527 209.971 209.971 209.971 209.971
4) altri beni 2.875.830 252.384 3.128.214 3.128.214 3.128.214 3.128.214
II - Immobilizzazioni Materiali 3.139.670 2.334.248 - 5.473.918 - 5.473.918 - 5.473.918 - 5.473.918
a) Imprese controllate - - 20.560.988 20.560.988 (20.560.988) - 12.336.593 12.336.593 (12.336.593) -
b) Imprese collegate - - - - - -
d-bis) altre imprese - 859 859 859 859 859
1) partecipazioni - 859 20.560.988 20.561.847 (20.560.988) 859 12.336.593 12.337.452 (12.336.593) 859
d-bis) Crediti verso Altri - - - - - -
2) Crediti 30.000 41.145 71.145 71.145 71.145 71.145
3) Altri titoli - - - - - -
III - Immobilizzazioni Finanziarie 30.000 42.004 20.560.988 20.632.992 (20.560.988) 72.004 12.336.593 12.408.597 (12.336.593) 72.004
B) IMMOBILIZZAZIONI 15.019.902 10.302.097 20.560.988 45.882.987 (18.407.462) 27.475.525 12.336.593 39.812.117 (12.207.381) 27.604.736
I - Rimanenze 740.063 - - 740.063 - 740.063 - 740.063 - 740.063
1) crediti verso clienti 2.508.237 2.723.413 - 5.231.650 - 5.231.650 - 5.231.650 - 5.231.650
2) crediti verso imprese controllate - - - - - -
5 bis) crediti tributari 166.651 47.037 - 213.688 - 213.688 - 213.688 - 213.688
5 ter) imposte anticipate 40.807 - 40.807 40.807 40.807 40.807
esigibili entro l’esercizio successivo - - - - - -
esigibili oltre l’esercizio successivo - - - - - -
5 quater) crediti verso altri 24.110 32.900 57.010 57.010 57.010 57.010
II - Crediti 2.739.805 2.803.350 - 5.543.155 - 5.543.155 - 5.543.155 - 5.543.155
6) Altri titoli - 312.866 312.866 312.866 312.866 312.866
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni - 312.866 - 312.866 - 312.866 - 312.866 - 312.866
IV - Disponibilità liquide 4.321.101 892.655 - 5.213.757 - 5.213.757 - 5.213.757 - 5.213.757
C) ATTIVO CIRCOLANTE 7.800.969 4.008.871 - 11.809.841 - 11.809.841 - 11.809.841 - 11.809.841
D) RATEI E RISCONTI 15 125.428 125.443 125.443 125.443 125.443
TOTALE ATTIVO 22.820.886 14.436.397 20.560.988 57.818.271 (18.407.462) 39.410.808 12.336.593 51.747.401 (12.207.381) 39.540.020

- 35 -

R AA AB AB AD AE AF AG AH AI
Stato Patrimoniale

 LBO Alpi  LBO C.S.C.  NewCo
 Aggregato

NewCo
 Elisione -

NewCo
 Conso
NewCo

 ClubDeal
Events

 Aggregato
ClubDeal

Events

 Elisione -
ClubDeal

Events

 Subconso
Events

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
Patrimonio Netto di Terzi - - - - - 8.128.683 8.128.683
A) PATRIMONIO NETTO 13.792.410 4.375.772 20.560.988 38.729.169 (18.407.462) 20.321.707 12.336.593 32.658.300 (12.207.381) 20.450.919
4) altri - - - - - -
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI - - - - - -
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 346.948 483.349 830.297 830.297 830.297 830.297
esigibili entro l’esercizio successivo - 7.700 7.700 7.700 7.700 7.700
3) debiti verso soci per finanziamenti - 7.700 7.700 7.700 7.700 7.700
esigibili entro l’esercizio successivo 411.500 618.946 1.030.446 1.030.446 1.030.446 1.030.446
esigibili oltre l’esercizio successivo 6.000.000 6.256.940 12.256.940 12.256.940 12.256.940 12.256.940
4) debiti verso banche 6.411.500 6.875.886 - 13.287.386 - 13.287.386 - 13.287.386 - 13.287.386
7) debiti verso fornitori 1.187.874 1.889.033 - 3.076.907 - 3.076.907 - 3.076.907 - 3.076.907
9) debiti verso imprese controllate - - - - - -
12) debiti tributari 354.310 345.112 - 699.422 - 699.422 - 699.422 - 699.422
13) debiti v/istituti prev.za e sicurezza sociale 88.589 77.664 - 166.253 - 166.253 - 166.253 - 166.253
14) altri debiti 181.389 363.747 - 545.136 - 545.136 - 545.136 - 545.136
D) DEBITI 8.223.662 9.559.142 - 17.782.804 - 17.782.804 - 17.782.804 - 17.782.804
E) RATEI E RISCONTI 457.866 18.134 476.000 476.000 476.000 476.000
TOTALE PASSIVO 22.820.886 14.436.397 20.560.988 57.818.271 (18.407.462) 39.410.808 12.336.593 51.747.401 (12.207.381) 39.540.020

- 36 -

R AA AB AB AD AE AF AG AH AI
Conto Economico

 LBO Alpi  LBO C.S.C.  NewCo
 Aggregato

NewCo
 Elisione -

NewCo
 Conso
NewCo

 ClubDeal
Events

 Aggregato
ClubDeal

Events

 Elisione -
ClubDeal

Events

 Subconso
Events

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 9.992.634 10.836.880 20.829.514 20.829.514 20.829.514 20.829.514
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti - - - - - -
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni - 568.194 568.194 568.194 568.194 568.194
altri - - - - - -
5) altri ricavi e proventi 92.898 190.902 283.800 283.800 283.800 283.800
A) VALORE DELLA PRODUZIONE 10.085.532 11.595.976 - 21.681.508 - 21.681.508 - 21.681.508 - 21.681.508
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci 777.806 1.761.632 2.539.438 2.539.438 2.539.438 2.539.438
7) per servizi 2.619.287 4.099.869 6.719.156 6.719.156 6.719.156 6.719.156
8) per godimento di beni di terzi 737.695 1.210.024 1.947.719 1.947.719 1.947.719 1.947.719
9) per il personale 1.834.055 2.198.459 - 4.032.514 - 4.032.514 - 4.032.514 - 4.032.514
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 1.255.229 886.762 2.141.991 239.281 2.381.272 2.381.272 14.357 2.395.629
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 832.079 1.105.571 1.937.650 1.937.650 1.937.650 1.937.650
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide12.660 14.803 27.463 27.463 27.463 27.463
10) ammortamenti e svalutazioni 2.099.968 2.007.136 - 4.107.104 239.281 4.346.385 - 4.346.385 14.357 4.360.742
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci(121.333) - (121.333) (121.333) (121.333) (121.333)
14) oneri diversi di gestione 84.675 232.023 316.698 316.698 316.698 316.698
B) COSTI DELLA PRODUZIONE 8.032.153 11.509.143 - 19.541.296 239.281 19.780.577 - 19.780.577 14.357 19.794.934
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B) 2.053.379 86.833 - 2.140.212 (239.281) 1.900.931 - 1.900.931 (14.357) 1.886.574
16) altri proventi finanziari 3.650 3.877 7.527 7.527 7.527 7.527
17) interessi e altri oneri finanziari 330.548 205.157 - 535.705 535.705 - 535.705 535.705
17 bis) utili e perdite su cambi - (221) (221) (221) (221) (221)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15 + 16 + 17 + - 17bis) (326.898) (201.501) - (528.399) - (528.399) - (528.399) - (528.399)
18) Rivalutazioni - - - - - -
19) Svalutazioni - - - - - -
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18+19) - - - - - - - - - -
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B + - C + - D) 1.726.481 (114.668) - 1.611.813 (239.281) 1.372.532 - 1.372.532 (14.357) 1.358.175
imposte correnti 854.557 290.627 - 1.145.184 1.145.184 - 1.145.184 1.145.184
imposte differite e anticipate (13.602) - (13.602) (13.602) (13.602) (13.602)
20) imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate 840.955 290.627 - 1.131.582 - 1.131.582 - 1.131.582 - 1.131.582
Utile (Perdita) Proforma consolidata 2.564.535 372.095 2.936.631 2.936.631 2.936.631 2.936.631
21)  UTILE (PERDITA) DELL' ESERCIZIO 3.450.061 (33.200) - 3.416.862 (239.281) 3.177.581 - 3.177.581 (14.357) 3.163.224

Note esplicative alle Informazioni Finanziarie Pro-forma Consolidate al 31

dicembre 2024 – Subconsolidato “Gruppo Events”

Di seguito sono riportate le note esplicative alle rettifiche pro-forma effettuate per la

predisposizione delle Informazioni Finanziarie Pro-forma Consolidate al 31 dicembre

2024 relative al subconsolidato “Gruppo Events”. Per semplicità espositiva nel seguito

si procederà all’analisi parallela, compatibilmente con la struttura delle Informazioni

Finanziarie Pro-forma Consolidate al 31 dicembre 2024, sia delle poste patrimoniali

che di quelle economiche. I commenti che seguono si riferiscono ai dati esposti in

[…]

di NewCo Alpi/C.S.C. in Club Deal Events. Il metodo di consolidamento adottato è il

metodo integrale dato che la consolidante possiede il 60% del patrimonio netto della

controllata. E’ rappresentata pertanto l’elisione della partecipazione, e del patrimonio

netto Pro-quota pari ad Euro 12,1 milioni, dai quali emerge un disavanzo di fusione per

complessivi Euro 144 mila. Il disavanzo è stato ammortizzato in n. 10 anni pertanto tale

valore è stato incluso nella voce a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

e contestualmente è stato portato a rettifica del patrimonio netto come perdita

dell’esercizio. Si segnala inoltre che è stata identificata la quota di patrimonio netto e

di utile spettante ai terzi per complessivi Euro 8,1 milioni

Colonna AI – Subcosolidato Events al 31 dicembre 2024.

La colonna include la somma delle colonne AG e AH, rappresentando quindi il

Subconsolidato relativo all’operazione riferita al Gruppo “Events”.

Informazioni Finanziarie Pro-forma Consolidate al 31 dicembre 2024 – Consolidato ABC

AL AM AN AO AP
Stato Patrimoniale

 ABC
 Subconso

Drago
 Subconso
CSC-ALPI

 Global
Strategy

 Aggregato

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
1) costi di impianto e ampliamento 178.650 105.613 - - 284.263
2) costi di sviluppo - - - -
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione opere ingegno 101.277 17.822 - 119.099
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili 794.545 1.300.816 401.306 2.496.667
5) avviamento 9.195.594 20.739.992 - 29.935.586
7) altre 27.736 106.504 184 - 134.424
I - Immobilizzazioni Immateriali 206.386 10.303.533 22.058.814 401.306 32.970.039
1) Terreni e fabbricati - 1.649.731 1.649.731
2) impianti e macchinari 2.237.174 486.002 2.723.176
3) attrezzature industriali e commerciali 50.532 209.971 260.503
4) altri beni 82.228 93.283 3.128.214 7.984 3.311.709
II - Immobilizzazioni Materiali 82.228 2.380.989 5.473.918 7.984 7.945.119
a) Imprese controllate - - -
b) Imprese collegate 13.443.233 - - 13.443.233
d-bis) altre imprese 9.889.720 - 859 9.890.579
1) partecipazioni 23.332.953 - 859 - 23.333.812
d-bis) Crediti verso Altri 32.216 - 71.145 103.361
2) Crediti 32.216 - 71.145 - 103.361
3) Altri titoli 404.462 - - 404.462
III - Immobilizzazioni Finanziarie 23.769.631 - 72.004 - 23.841.635
B) IMMOBILIZZAZIONI 24.058.245 12.684.522 27.604.736 409.290 64.756.793
I - Rimanenze - 456.188 740.063 - 1.196.251
1) crediti verso clienti 36.315 1.762.793 5.231.650 651.318 7.682.076
2) crediti verso imprese controllate - - -
5 bis) crediti tributari 372.878 926.192 213.688 2.591 1.515.349
5 ter) imposte anticipate 304.011 41.831 40.807 386.649
5 quater) crediti verso altri 463 10.830 57.010 5.828 74.131
II - Crediti 713.667 2.741.646 5.543.155 659.737 9.658.205
6) Altri titoli 4.761.899 - 312.866 5.074.765
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 4.761.899 - 312.866 - 5.074.765
IV - Disponibilità liquide 7.860.075 1.251.924 5.213.757 5.167 14.330.923
C) ATTIVO CIRCOLANTE 13.335.641 4.449.758 11.809.841 664.904 30.260.144
D) RATEI E RISCONTI 343.242 8.039 125.443 9.321 486.045
TOTALE ATTIVO 37.737.128 17.142.319 39.540.020 1.083.515 95.502.982

- 42 -

AL AM AN AO AP
Stato Patrimoniale

 ABC
 Subconso

Drago
 Subconso
CSC-ALPI

 Global
Strategy

 Aggregato

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
Patrimonio Netto di Terzi 10.975.257 1.733.788 8.128.683 20.837.728

A) PATRIMONIO NETTO 37.383.298 9.484.361 20.450.919 435.088 67.753.665
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 8.400 212.447 830.297 1.519 1.052.663
esigibili entro l’esercizio successivo - 7.700 7.700
3) debiti verso soci per finanziamenti - - 7.700 - 7.700

esigibili entro l’esercizio successivo 394.998 1.030.446 278.467 1.703.911
esigibili oltre l’esercizio successivo 5.185.178 12.256.940 - 17.442.118

4) debiti verso banche - 5.580.176 13.287.386 278.467 19.146.029
7) debiti verso fornitori 172.792 1.184.638 3.076.907 311.137 4.745.474
12) debiti tributari 51.292 72.404 699.422 19.572 842.690
13) debiti v/istituti prev.za e sicurezza sociale 41.080 48.086 166.253 12.776 268.195
14) altri debiti 53.420 100.739 545.136 24.063 723.358
D) DEBITI 318.584 6.986.043 17.782.804 646.015 25.733.446
E) RATEI E RISCONTI 26.846 459.468 476.000 893 963.207
TOTALE PASSIVO 37.737.128 17.142.319 39.540.020 1.083.515 95.502.982

- 43 -

AL AM AN AO AP

Conto Economico
 ABC

Company
 Subconso

Drago
 Subconso

Events
 Global

Strategy
 Aggregato

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 137.090 8.546.121 20.829.514 1.261.069 30.773.794
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti 39.070 - - 39.070
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni - 568.194 39.589 607.783
altri - - - -
5) altri ricavi e proventi 56.153 119.757 283.800 100.457 560.167
A) VALORE DELLA PRODUZIONE 193.243 8.704.948 21.681.508 1.401.115 31.980.814
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci 8.487 3.506.358 2.539.438 5.864 6.060.147
7) per servizi 735.887 1.850.696 6.719.156 889.679 10.195.418
8) per godimento di beni di terzi 69.168 332.944 1.947.719 118.524 2.468.355
a) salari e stipendi 120.480 1.695.989 2.845.300 167.263 4.829.032
b) oneri sociali 82.788 241.934 866.522 54.012 1.245.256
c) trattamento di fine rapporto 3.587 57.384 178.501 11.192 250.664
d) trattamento di quiescenza e simili 2.267 4.579 - - 6.846
e) altri costi - 6.934 142.191 - 149.125
9) per il personale 209.122 2.006.820 4.032.514 232.467 6.480.923

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 85.771 1.233.160 2.395.629 30.845 3.745.404
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 30.222 546.648 1.937.650 9.201 2.523.721
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide 2.971 27.463 4.000 34.434

10) ammortamenti e svalutazioni 115.993 1.782.779 4.360.742 44.046 6.303.559
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci (15.244) (121.333) - (136.577)
14) oneri diversi di gestione 35.197 51.616 316.698 52.691 456.202
B) COSTI DELLA PRODUZIONE 1.173.854 9.515.969 19.794.934 1.343.271 31.828.027
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B) (980.611) (811.021) 1.886.574 57.844 152.787
altri - - - -
d) proventi diversi dai precedenti - - - -
16) altri proventi finanziari 826.670 15.131 7.527 1.810 851.138
altri - - - -
17) interessi e altri oneri finanziari 4.911 282.513 535.705 37.305 860.434
17 bis) utili e perdite su cambi (3) - (221) 10 (214)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15 + 16 + 17 + - 17bis) 821.756 (267.382) (528.399) (35.485) (9.510)
18) Rivalutazioni 365.453 - - - 365.453
19) Svalutazioni (570.020) - - (2.607) (572.627)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18+19) (204.567) - - (2.607) (207.174)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B + - C + - D) (363.422) (1.078.403) 1.358.175 19.752 (63.897)
imposte correnti (7.751) 1.145.184 16.507 1.153.940
imposte differite e anticipate 3.495 9.261 (13.602) - (846)
20) imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate 3.495 1.510 1.131.582 16.507 1.153.094
Utile (Perdita) Proforma consolidata 758.463 2.936.631 3.695.094
21)  UTILE (PERDITA) DELL' ESERCIZIO (366.917) (321.449) 3.163.224 3.245 2.478.103

- 44 -

AP AQ AR AS AT AU AV AZ BA

Stato Patrimoniale  Aggregato  Acq. Drago
 Acq. CsC /

Alpi
 Acq. Global

Strategy

 Adj. Utile
Fy25 Pro

forma GS

 Elisione -
SubConso

Drago

 Elisione -
SubConso

CSC-Alpi

 Elisione -
Global

Strategy

 Consolidato
Pro forma

Euro 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024 31/12/2024
1) costi di impianto e ampliamento 284.263 - - - - - - - 284.263
2) costi di sviluppo - -
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione opere ingegno 119.099 119.099
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili 2.496.667 2.496.667
5) avviamento 29.935.586 42.487 5.237 1.014.735 30.998.045
7) altre 134.424 134.424
I - Immobilizzazioni Immateriali 32.970.039 - - - - 42.487 5.237 1.014.735 34.032.498
1) Terreni e fabbricati 1.649.731 1.649.731
2) impianti e macchinari 2.723.176 2.723.176
3) attrezzature industriali e commerciali 260.503 260.503
4) altri beni 3.311.709 3.311.709
II - Immobilizzazioni Materiali 7.945.119 - - - - - - - 7.945.119
a) Imprese controllate - 4.000.000 5.000.000 1.900.000 - (4.000.000) (5.000.000) (1.900.000) -
b) Imprese collegate 13.443.233 13.443.233
d-bis) altre imprese 9.890.579 9.890.579
1) partecipazioni 23.333.812 4.000.000 5.000.000 1.900.000 - (4.000.000) (5.000.000) (1.900.000) 23.333.812
d-bis) Crediti verso Altri 103.361 103.361
2) Crediti 103.361 - - - - - - - 103.361
3) Altri titoli 404.462 404.462

[…]

i medesimi criteri di consolidamento, i medesimi principi contabili e le medesime

assunzioni di base adottati per la predisposizione delle Informazioni Finanziarie Pro-

forma Consolidate al 31 dicembre 2024, come descritto nel presente Documento

Informativo, a cui integralmente si rinvia. Anche in considerazione della loro natura

intermedia e delle finalità esclusivamente informative, tali informazioni non intendono

in alcun modo rappresentare una previsione dell’andamento economico, patrimoniale e

finanziario futuro del Gruppo Post Operazioni Rilevanti. Le informazioni finanziarie

consolidate al 30 giugno 2025 sono state approvate dal Consiglio di Amministrazione

di ABC Company in data 16 gennaio 2025 e non sono state sottoposte a revisione

contabile.

Conto Economico
 ABC

Company
 Subconso

Drago
 Subconso

CSC-Alpi
 Global

Strategy
 Aggregato  Acq. Drago

 Acq. CsC /
Alpi

 Acq. Global
Strategy
